15.04.2025, г. Екатеринбург
(А■та , место Проеед■НМR 3■сед■НИR)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

17
(номер nрото,со11■)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

~~!-~~ние аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
сп~иста по специальности (должности) : Лечебная физкультура и спортивная медицина
(З t .os-:-39)

Председательствовал :

..,,~~~~венный секретарь:

Члены подкомиссии:

И. А. Щепелина
(И.О. Фамилия)

.,-;,-.. • ·· J1..,.S. Гомзин
, . ..,,_ (И О Фа,.шлия)

А. А. Корелина
• '' • (И.О. Фамилия)

Е. А. Лесковец
. · , (И.О. Фамилия)

• • ,.,.:,1,.,_, ~- Яковлева
- ,, = (И О Фамил~tя)

Л. Ю. Клубникина
(И.О, Ф■ММПИR)

Е. В. Телегина
(И.О. Ф■МММR)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

..
1. О. результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

.,__,.._~'t.• .. ,,"',- ·

•• 1~рвому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28

... ~Я:б.ря 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: ~ -,.
'·· Ф.И .О.

Емельянова Татьяна Николаевна

u'-' ' ' .,...
~ . ....

Председатель

J~-м~:rители председателя
. _а__

Ответственный секретарь

,.

Результат

Сдано

1

Решение Специальность

Признать Лечебная физкультура
прошедшим и спортивная

аккредитацию медицина (31 .08.39)
специалиста

Л. Ю. Клубникина /:-
(И.О. Ф■ммnи•)

И. А. Щепелина

Е. В. Телегина
(И.О. Ф■миnм•)

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}